РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.05.2020									             № 14
д. Согом

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Согом
от 22.04.2016 № 13 «Об утверждении
Положения об отдельных вопросах
организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Согом»
(с изменениями от 16.07.2018 № 15,
от 26.12.2019 № 27)

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 N 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», Уставом сельского поселения Согом,

Совет депутатов сельского поселения Согом
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 22.04.2016 № 13 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Согом» (с изменениями от 16.07.2018 № 15,                  от 26.12.2019 № 27):
1.1. Пункт 3 статьи 11 приостановить до 1 января 2021 года.
1.2. Пункт 1 статьи 12 приостановить до 1 января 2021 года.
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Согом для официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Решение  вступает  в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Согом

______________   Г.В. Полуянов

	Глава
сельского поселения Согом

_____________  Г.В. Полуянов